

Приложение 3.2

ЕЛЕКТРОКОНСУЛТСТРОЙ ЕООД

Анализи

За образуването на ед.цени на видовете СМР

Цена на чч	-Труд	Механизация	ДСР	Печалба
3,40 лв.	100%	50%	8%	10%

АНАЛИЗ № 1						за 1 м2
Разкъртване на тротоар						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажник	ч.ч.	0,57	3,40	1,94	
	Доп. Разходи		100%		1,94	
	Всичко труд				3,88	
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		100%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		8%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				3,88	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				0,00	
	Общо				3,88	
	Печалба		10%		0,39	
Обща стойност					4,26	

АНАЛИЗ № 2						за 1 м2
Разкъртване на тротоар-с тротоарни плочки						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажник	ч.ч.	0,285	3,40	0,97	
	Доп. Разходи		100%		0,97	
	Всичко труд				1,94	
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		50%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		8%		0,00	
	Всичко материали				0,00	

IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,94
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,94
	Печалба		10%		0,19
Обща стойност					2,13 лв

АНАЛИЗ № 3						за 1 м2
Разкъртване на паважна настилка						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажник	ч.ч.	0,285	3,40	0,97	
	Доп. Разходи		100%		0,97	
	Всичко труд				1,94	
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност	
1			0		0,00	
2			0		0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		50%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1			0		0,00	
2			0		0,00	
					0,00	
	ДСР		8%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				1,94	
2	Механизация				0,00	
3	Материали				0,00	
	Общо				1,94	
	Печалба		10%		0,19	
Обща стойност					2,13	

АНАЛИЗ № 4						за 1 м2
Разкъртване на асфалтова настилка						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажник	ч.ч.	0,711	3,40	2,42	
	Доп. Разходи		100%		2,42	
	Всичко труд				4,83	
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност	
					0,00	
	Общо механизация				0,00	
	Доп. Разходи		50%		0,00	
	Всичко механизация				0,00	
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
					0,00	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		8%		0,00	

	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,83
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,83
	Печалба		10%		0,48
Обща стойност					5,32

АНАЛИЗ № 5					
за 1 м					
Рязане на асфалтова настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,002	3,40	0,01
	Доп. Разходи		100%		0,01
	Всичко труд				0,01
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Асфалторез	м.с.	0,032	30,00	0,96
2			0		0,00
	Общо механизация				0,96
	Доп. Разходи		50%		0,48
	Всичко механизация				1,44
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,01
2	Механизация				1,44
3	Материали				0,00
	Общо				1,45
	Печалба		10%		0,15
Обща стойност					1,60

АНАЛИЗ № 6					
за 1 м2					
Разкъртване на плочки лукс					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,968	3,40	3,29
	Доп. Разходи		100%		3,29
	Всичко труд				6,58
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1			0		0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00

	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,58
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				6,58
	Печалба		10%		0,66
Обща стойност					7,24

АНАЛИЗ №7					
за 1 м2					
Възстановяване на тротоар -бетонен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,654	3,40	2,22
	Доп. Разходи		100%		2,22
	Всичко труд				4,45
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1			0		0,00
2			0		0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,1	120,00	12,00
	Общо материали				12,00
	ДСР		8%		0,96
	Всичко материали				12,96
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,45
2	Механизация				0,00
3	Материали				12,96
	Общо				17,41
	Печалба		10%		1,74
Обща стойност					19,15

АНАЛИЗ №8					
за 1 м2					
Възстановяване на тротоар с плочки-нови					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,339	3,40	4,55
	Доп. Разходи		100%		4,55
	Всичко труд				9,11
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи				0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	тр.плочки	м2	1	8,00	8,00
2	пясък/цимент	кг	7	0,85	5,95

	Общо материали				13,95
	ДСР		8%		1,12
	Всичко материали				15,07
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,11
2	Механизация				0,00
3	Материали				15,07
	Общо				24,17
	Печалба		10%		2,42
Обща стойност					26,59

АНАЛИЗ № 9					
за 1 м2					
Възстановяване на тротоар с плочки-стари					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,987	3,40	3,36
	Доп. Разходи		100%		3,36
	Всичко труд				6,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1			0	0,00	0,00
2			0		0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък/цимент	кг	7	0,85	5,95
	Общо материали				5,95
	ДСР		8%		0,48
	Всичко материали				6,43
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,43
	Общо				13,14
	Печалба		10%		1,31
Обща стойност					14,45

АНАЛИЗ № 10					
за 1 м2					
Възстановяване на тротоар с плочки-лукс					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,418	3,40	1,42
	Доп. Разходи		100%		1,42
	Всичко труд				2,84
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1			0		0,00
2			0		0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1	Тр.плочки-лукс	м2	1	13,80	13,80
2	Пясък/цимент	кг	7	0,85	5,95
	Общо материали				19,75
	ДСР		8%		1,58
	Всичко материали				21,33
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,84
2	Механизация				0,00
3	Материали				21,33
	Общо				24,17
	Печалба		10%		2,42
Обща стойност					26,59

АНАЛИЗ № 11					
за 1 м2					
Възстановяване на асфалтова настилка-път					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,385	3,40	4,71
	Доп. Разходи		100%		4,71
	Всичко труд				9,42
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1			0		0,00
2			0		0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	асфалт	м2	1	18,80	18,80
2	чакъл	м3	0,2	19,10	3,82
	Общо материали				22,62
	ДСР		8%		1,81
	Всичко материали				24,43
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,42
2	Механизация				0,00
3	Материали				24,43
	Общо				33,85
	Печалба		10%		3,38
Обща стойност					37,23

АНАЛИЗ № 12					
за 1 м2					
възстановяване на асфалтова настилка-тротоар					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,417	3,40	1,42
	Доп. Разходи		100%		1,42
	Всичко труд				2,84
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0		0,00
2	Кран	м.см	0		0,00
	Общо механизация				0,00

	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	асфалт	м2	1	18,80	18,80
2	чакъл	м3	0,05	19,10	0,96
	Общо материали				19,76
	ДСР		8%		1,58
	Всичко материали				21,34
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,84
2	Механизация				0,00
3	Материали				21,34
	Общо				24,17
	Печалба		10%		2,42
Обща стойност					26,59

АНАЛИЗ № 13					
за 1 м2					
Възстановяване на паважна настилка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,919	3,40	3,12
	Доп. Разходи		100%		3,12
	Всичко труд				6,25
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1			0		0,00
2			0		0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	Пясък/цимент	кг	9	0,85	7,65
	Общо материали				7,65
	ДСР		8%		0,61
	Всичко материали				8,26
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,25
2	Механизация				0,00
3	Материали				8,26
	Общо				14,51
	Печалба		10%		1,45
Обща стойност					15,96

АНАЛИЗ № 14					
за 1 м2					
Възстановяване на тротоар с щампован бетон					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,649	3,40	5,61
	Доп. Разходи		100%		5,61
	Всичко труд				11,21
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,1	120,00	12,00
	общо материали				12,00
	ДСР		8%		0,96
	Всичко материали				12,96
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				11,21
2	Механизация				0,00
3	Материали				12,96
	Общо				24,17
	Печалба		10%		2,42
Обща стойност					26,59

АНАЛИЗ № 15					
Демонтаж бетонни бордюри					
за 1 м					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,285	3,40	0,97
	Доп. Разходи		100%		0,97
	Всичко труд				1,94
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,94
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,94
	Печалба		10%		0,19
Обща стойност					2,13

АНАЛИЗ № 16					
Монтаж бетонни бордюри-нови					
за 1 м					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,784	3,40	2,67
	Доп. Разходи		100%		2,67
	Всичко труд				5,33
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,02	120,00	2,40 лв
2	бет.бордюр	бр	1	5,20	5,20 лв
	Общо материали				7,60
	ДСР		8%		0,61
	Всичко материали				8,21
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,33
2	Механизация				0,00
3	Материали				8,21
	Общо				13,54
	Печалба		10%		1,35
Обща стойност					14,89

АНАЛИЗ № 17					
за 1 м					
Монтаж бетонни бордюри-стари					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,579	3,40	1,97
	Доп. Разходи		100%		1,97
	Всичко труд				3,94
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,02	120,00	2,40 лв
	Общо материали				2,40
	ДСР		8%		0,19
	Всичко материали				2,59
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,94
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,59
	Общо				6,53
	Печалба		10%		0,65
Обща стойност					7,18

АНАЛИЗ №18					
за 1 м					
Направа изкоп III кат. 0,8/0,4 върху кабел					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,138	3,40	3,87
	Доп. Разходи		100%		3,87
	Всичко труд				7,74
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1			0		0,00

2			0		0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,74
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				7,74
	Печалба		10%		0,77
Обща стойност					8,51

АНАЛИЗ № 19					
за 1 м					
Направа изкоп III кат. 0,8/0,6 върху кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,251	3,40	4,25
	Доп. Разходи		100%		4,25
	Всичко труд				8,51
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,51
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,51
	Печалба		10%		0,85
Обща стойност					9,36

АНАЛИЗ № 20					
за 1 м					
Направа изкоп III кат. 1,1/0,4 върху кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,294	3,40 лв.	4,40
	Доп. Разходи		100%		4,40
	Всичко труд				8,80

II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,80
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,80
	Печалба		10%		0,88
Обща стойност					9,68

АНАЛИЗ № 21					
за 1 м					
Направа изкоп III кат. 1,1/0,6 върху кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,436	3,40	4,88
	Доп. Разходи		100%		4,88
	Всичко труд				9,76
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,76
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,76
	Печалба		10%		0,98
Обща стойност					10,74

АНАЛИЗ № 22					
за 1 м					
Направа изкоп IV кат. 0,8/0,4 върху кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,138	3,40	3,87
	Доп. Разходи		100%		3,87

	Всичко труд				7,74
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				7,74
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				7,74
	Печалба		10%		0,77
Обща стойност					8,51

АНАЛИЗ № 23					
за 1 м					
Направа изкоп IV кат. 0,8/0,6 върху кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,251	3,40	4,25
	Доп. Разходи		100%		4,25
	Всичко труд				8,51
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,51
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,51
	Печалба		10%		0,85
Обща стойност					9,36

АНАЛИЗ № 24					
за 1 м					
Направа изкоп IV кат. 1,1/0,4 върху кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,294	3,40 лв.	4,40

	Доп. Разходи		100%		4,40
	Всичко труд				8,80
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,80
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,80
	Печалба		10%		0,88
Обща стойност					9,68

АНАЛИЗ № 25					
за 1 м					
Направа изкоп IV кат. 1,1/0,6 върху кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,436	3,40 лв.	4,88
	Доп. Разходи		100%		4,88
	Всичко труд				9,76
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,76
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,76
	Печалба		10%		0,98
Обща стойност					10,74

АНАЛИЗ № 26					
за 1 м					
Направа изкоп скален терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,667	3,40 лв.	2,27

	Доп. Разходи		100%		2,27
	Всичко труд				4,54
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	мини багер	м.с.	0,095	70,00	6,65
	Общо механизация				6,65
	Доп. Разходи		50%		3,33
	Всичко механизация				9,98
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,54
2	Механизация				9,98
3	Материали				0,00
	Общо				14,51
	Печалба		10%		1,45
Обща стойност					15,96

АНАЛИЗ № 27					
за 1 м					
Направа на нестандартен машинен изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,006	3,40 лв.	0,02
	Доп. Разходи		100%		0,02
	Всичко труд				0,04
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	багер	м.с.	0,02	160,00	3,20
	Общо механизация				3,20
	Доп. Разходи		50%		1,60
	Всичко механизация				4,80
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,04
2	Механизация				4,80
3	Материали				0,00
	Общо				4,84
	Печалба		10%		0,48
Обща стойност					5,32

АНАЛИЗ № 28					
за 1 м					
Полагане PVC тръби ф110/3,2 мм в изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,244	3,40 лв.	0,83

	Доп. Разходи		100%		0,83
	Всичко труд				1,66
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	тръби Ф110	м.	1	2,28	2,28
2	пясък	м3	0,03	22,00	0,66
	Общо материали				2,94
	ДСР		8%		0,24
	Всичко материали				3,18
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,66
2	Механизация				0,00
3	Материали				3,18
	Общо				4,83
	Печалба		10%		0,48
Обща стойност					5,32

АНАЛИЗ № 29					
					за 1 м
Полагане PVC тръби ф140/4,1 мм в изкоп					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,227	3,40 лв.	0,77
	Доп. Разходи		100%		0,77
	Всичко труд				1,54
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	тръби Ф140	м.	1	4,70	4,70
2	пясък	м3	0,03	22,00	0,66
	Общо материали				5,36
	ДСР		8%		0,43
	Всичко материали				5,79
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,54
2	Механизация				0,00
3	Материали				5,79
	Общо				7,33
	Печалба		10%		0,73
Обща стойност					8,07

АНАЛИЗ №30					
					за 1 м

Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с ширина 0,4 м					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,0768	3,40 лв.	0,26
	Доп. Разходи		100%		0,26
	Всичко труд				0,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	лента	м.	1	0,62	0,62
2	пясък	м3	0,08	22,00	1,76
	Общо материали				2,38
	ДСР		8%		0,19
	Всичко материали				2,57
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,52
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,57
	Общо				3,09
	Печалба		10%		0,31
Обща стойност					3,40

АНАЛИЗ №31 за 1 м					
Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с ширина 0,6 м					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,119	3,40 лв.	0,40
	Доп. Разходи		100%		0,40
	Всичко труд				0,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	лента	м.	1	0,62	0,62
2	пясък	м3	0,125	22,00	2,75
	Общо материали				3,37
	ДСР		8%		0,27
	Всичко материали				3,64
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,81
2	Механизация				0,00
3	Материали				3,64
	Общо				4,45
	Печалба		10%		0,44
Обща стойност					4,89

АНАЛИЗ № 32					за 1 м
Направа подложка с пясък и покриване с тухли-за един кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,232	3,40 лв.	0,79
	Доп. Разходи		100%		0,79
	Всичко труд				1,58
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	пясък	м3	0,08	22,00	1,76
	Общо материали				1,76
	ДСР		8%		0,14
	Всичко материали				1,90
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,58
2	Механизация				0,00
3	Материали				1,90
	Общо				3,48
	Печалба		10%		0,35
Обща стойност					3,83

АНАЛИЗ № 33					за 1 м
Направа подложка с пясък и покриване с тухли-за повече от един кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,433	3,40	1,47
	Доп. Разходи		100%		1,47
	Всичко труд				2,94
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	пясък	м3	0,12	22,00	2,64
	Общо материали				2,64
	ДСР		8%		0,21
	Всичко материали				2,85
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,94
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,85
	Общо				5,80
	Печалба		10%		0,58
Обща стойност					6,38

АНАЛИЗ № 34					за 1 м
Монтаж на гофрирана тръба					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,459	3,40 лв.	1,56
	Доп. Разходи		100%		1,56
	Всичко труд				3,12
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,12
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,12
	Печалба		10%		0,31
Обща стойност					3,43

АНАЛИЗ № 35					за 1 м3
Засипване на колектор с пясък/тръбна мрежа					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,4835	3,40	5,04
	Доп. Разходи		100%		5,04
	Всичко труд				10,09
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	пясък	м3	1	22,00	22,00 лв
	Общо материали				22,00
	ДСР		8%		1,76
	Всичко материали				23,76
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				10,09
2	Механизация				0,00
3	Материали				23,76
	Общо				33,85
	Печалба		10%		3,38
Обща стойност					37,23

АНАЛИЗ № 36					за 1 м
Полагане на кабел по метална конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,744	3,40 лв.	2,53
	Доп. Разходи		100%		2,53
	Всичко труд				5,06
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,06
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				5,06
	Печалба		10%		0,51
Обща стойност					5,57

АНАЛИЗ № 37					за 1 м
Изтегляне на кабел в тръба ф110*3,2мм по конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,385	3,40 лв.	1,31
	Доп. Разходи		100%		1,31
	Всичко труд				2,62
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0		0,00
2	Кран	м.см	0		0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	тръби Ф110	м.	1	2,28	2,28
2	крепежи	бр	2	0,51	1,02
	Общо материали				3,30
	ДСР		8%		0,26
	Всичко материали				3,56
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,62
2	Механизация				0,00
3	Материали				3,56
	Общо				6,18
	Печалба		10%		0,62

Обща стойност	6,80
---------------	-------------

АНАЛИЗ № 38					
					за 1 м
Изтегляне на кабел в тръба ф140*4,1мм по конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,434	3,40 лв.	1,48
	Доп. Разходи		100%		1,48
	Всичко труд				2,95
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	тръби Ф140	м.	1	4,70	4,70
2	крепежи	бр	2	0,68	1,36
	Общо материали				6,06
	ДСР		8%		0,48
	Всичко материали				6,54
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,95
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,54
	Общо				9,50
	Печалба		10%		0,95
Обща стойност					10,45

АНАЛИЗ № 39					
					за 1 м
Полагане на кабел в изкоп до 4x50 мм2 вкл.					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,171	3,40 лв.	0,58
	Доп. Разходи		100%		0,58
	Всичко труд				1,16
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,16
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00

	Общо				1,16
	Печалба		10%		0,12
Обща стойност					1,28

АНАЛИЗ № 40					
за 1 м					
Полагане на кабел в изкоп до 4x95 мм2 вкл.					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,245	3,40 лв.	0,83
	Доп. Разходи		100%		0,83
	Всичко труд				1,67
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,67
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,67
	Печалба		10%		0,17
Обща стойност					1,83

АНАЛИЗ № 41					
за 1 м					
Полагане на кабел в изкоп над 4x120 мм2 вкл.					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,266	3,40 лв.	0,90
	Доп. Разходи		100%		0,90
	Всичко труд				1,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,81

2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,81
	Печалба		10%		0,18
Обща стойност					1,99

АНАЛИЗ № 42					
					за 1 м
Полагане на кабел СрН в изкоп до 95 мм2 вкл.- едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,235	3,40 лв.	0,80
	Доп. Разходи		100%		0,80
	Всичко труд				1,60
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,60
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,60
	Печалба		10%		0,16
Обща стойност					1,76

АНАЛИЗ № 43					
					за 1 м
Полагане на кабел СрН в изкоп над 120 мм2 вкл.- едно жило					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,214	3,40 лв.	0,73
	Доп. Разходи		100%		0,73
	Всичко труд				1,46
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00

	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,46
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,46
	Печалба		10%		0,15
Обща стойност					1,60

АНАЛИЗ № 44					
за 1 м					
Изтегляне на кабел в тръба до 4x50 мм ² вкл.					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Техн. Ръководите.	ч.ч.	0,18	3,40 лв.	0,61
	Доп. Разходи		100%		0,61
	Всичко труд				1,22
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		100%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,22
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,22
	Печалба		10%		0,12
Обща стойност					1,35

АНАЛИЗ № 45					
за 1 м					
Изтегляне на кабел в тръба до 4x95 мм ² вкл.					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,266	3,40 лв.	0,90
	Доп. Разходи		100%		0,90
	Всичко труд				1,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,81
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,81
	Печалба		10%		0,18
Обща стойност					1,99 лв

АНАЛИЗ № 46					
за 1 м					
Изтегляне на кабел в тръби над 4x120 мм2 вкл.					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,256	3,40 лв.	0,87
	Доп. Разходи		100%		0,87
	Всичко труд				1,74
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,74
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,74
	Печалба		10%		0,17
Обща стойност					1,91

АНАЛИЗ № 47					
за 1 м					
Изтегляне на кабел СрН в тръби до 95 мм2 вкл.- едно жила					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,255	3,40 лв.	0,87
	Доп. Разходи		100%		0,87
	Всичко труд				1,73
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				1,73
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,73
	Печалба		10%		0,17
Обща стойност					1,91

АНАЛИЗ № 48 за 1 м					
Изтегляне на кабел СрН в тръби над 120 мм2 вкл.- едно жила					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,255	3,40 лв.	0,87
	Доп. Разходи		100%		0,87
	Всичко труд				1,73
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,73
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,73
	Печалба		10%		0,17
Обща стойност					1,91

АНАЛИЗ № 49 за 1 бр					
Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70мм2) вкл. (за 4-те жила)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,134	3,40 лв.	7,26
	Доп. Разходи		100%		7,26
	Всичко труд				14,51
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд			14,51
2	Механизация			0,00
3	Материали			0,00
	Общо			14,51
	Печалба		10%	1,45
Обща стойност				15,96

АНАЛИЗ № 50 за 1 бр					
Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95мм2) вкл. (за 4-те жила)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,134	3,40 лв.	7,26
	Доп. Разходи		100%		7,26
	Всичко труд				14,51
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				14,51
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				14,51
	Печалба		10%		1,45
Обща стойност					15,96

АНАЛИЗ № 51 за 1 бр					
Направа на кабелна глава СрН за едно жило-сух кабел					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	5,105	3,40 лв.	17,36
	Доп. Разходи		100%		17,36
	Всичко труд				34,71
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					0,00

	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				34,71
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				34,71
	Печалба		10%		3,47
Обща стойност					38,19

АНАЛИЗ № 52					
					за 1 бр
Направа на кабелни муфи да 3x70 +35 мм2 (4x70мм2) вкл. (за 4-те жила)					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,845	3,40 лв.	9,67
	Доп. Разходи		100%		9,67
	Всичко труд				19,35
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				19,35
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				19,35
	Печалба		10%		1,93
Обща стойност					21,28

АНАЛИЗ № 53					
					за 1 бр
Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) вкл. (за 4-те жила)					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,845	3,40 лв.	9,67
	Доп. Разходи		100%		9,67
	Всичко труд				19,35
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				19,35
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				19,35
	Печалба		10%		1,93
Обща стойност					21,28

АНАЛИЗ № 54					
за 1 бр					
Направа на муфа СрН-за едно жили					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	7,111	3,40 лв.	24,18
	Доп. Разходи		100%		24,18
	Всичко труд				48,35
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				48,35
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				48,35
	Печалба		10%		4,84
Обща стойност					53,19

АНАЛИЗ № 55					
за 1 бр					
Направа на преходна муфа СрН (за три жила)					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	7,111	3,40 лв.	24,18
	Доп. Разходи		100%		24,18
	Всичко труд				48,35
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00

III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				48,35
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				48,35
	Печалба		10%		4,84
Обща стойност					53,19

АНАЛИЗ № 56 за 1 бр.					
Подвързавен на кабел НН до 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила) към съществуващо табло/съоръжение					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,223	3,40 лв.	4,16
	Доп. Разходи		100%		4,16
	Всичко труд				8,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,32
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,32
	Печалба		10%		0,83
Обща стойност					9,15

АНАЛИЗ № 57 за 1 бр					
Подвързавен на кабел НН над 3x120+70 мм2 (4x120 мм2) включително (за 4-те жила) към съществуващо табло/съоръжение					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,382	3,40 лв.	4,70
	Доп. Разходи		100%		4,70
	Всичко труд				9,40
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,40
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,40
	Печалба		10%		0,94
Обща стойност					10,34

АНАЛИЗ № 58					
					за 1 бр
Монтаж на КАБЕЛЕН ШКАФ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	10,877	3,40 лв.	36,98
	Доп. Разходи		100%		36,98
	Всичко труд				73,96
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	пясък	м3	0,08	32,00	2,56
	Общо материали				2,56
	ДСР		8%		0,20
	Всичко материали				2,76
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				73,96
2	Механизация				0,00
3	Материали				2,76
	Общо				76,73
	Печалба		10%		7,67
Обща стойност					84,40

АНАЛИЗ № 59					
					за 1 бр
Демонтаж на КАБЕЛЕН ШКАФ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	3,989	3,40 лв.	13,56
	Доп. Разходи		100%		13,56
	Всичко труд				27,13

II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				27,13
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				27,13
	Печалба		10%		2,71
Обща стойност					29,84

АНАЛИЗ № 60					
за 1 бр					
Монтаж РК					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	3,989	3,40 лв.	13,56
	Доп. Разходи		100%		13,56
	Всичко труд				27,13
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				27,13
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				27,13
	Печалба		10%		2,71
Обща стойност					29,84

АНАЛИЗ № 61					
за 1 бр					
Демонтаж РК					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,415	3,40 лв.	4,81
	Доп. Разходи		100%		4,81
	Всичко труд				9,62
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност

1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				9,62
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				9,62
	Печалба		10%		0,96
Обща стойност					10,58

АНАЛИЗ № 62					
за 1 бр					
Монтаж табло до 5 електромера включително- на стена/фундамент					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	5,691	3,40 лв.	19,35
	Доп. Разходи		100%		19,35
	Всичко труд				38,70
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				38,70
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				38,70
	Печалба		10%		3,87
Обща стойност					42,57

АНАЛИЗ № 63					
за 1 бр					
Монтаж табло до 15 електромера включително					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	9,998	3,40 лв.	33,99
	Доп. Разходи		100%		33,99
	Всичко труд				67,99

II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				67,99
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				67,99
	Печалба		10%		6,80
Обща стойност					74,79

АНАЛИЗ № 64					
за 1 бр					
Монтаж табло на 15 електромера					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	13,297	3,40 лв.	45,21
	Доп. Разходи		100%		45,21
	Всичко труд				90,42
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				90,42
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				90,42
	Печалба		10%		9,04
Обща стойност					99,46

АНАЛИЗ № 65					
за 1 бр					
Демонтаж на електромерно табло					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,659	3,40 лв.	9,04
	Доп. Разходи		100%		9,04

	Всичко труд				18,08
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				18,08
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				18,08
	Печалба		10%		1,81
Обща стойност					19,89

АНАЛИЗ № 66					
за 1 бр					
Демонтаж и монтаж на трафомашина до 400 KVA включително за БКТП/ТП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	46,805	3,40 лв.	159,14
	Доп. Разходи		100%		159,14
	Всичко труд				318,27
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				318,27
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				318,27
	Печалба		10%		31,83
Обща стойност					350,10

АНАЛИЗ № 67					
за 1 бр					
Демонтаж и монтаж на трафомашина над 630 KVA включително за БКТП/ТП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	59,3225	3,40 лв.	201,70

	Доп. Разходи		100%		201,70
	Всичко труд				403,39
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,5	210,00	105,00
2					
	Общо механизация				105,00
	Доп. Разходи		50%		52,50
	Всичко механизация				157,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				403,39
2	Механизация				157,50
3	Материали				0,00
	Общо				560,89
	Печалба		10%		56,09
Обща стойност					616,98

АНАЛИЗ № 68					
					за 1 бр
Демонтаж и монтаж на трансформаторна машина до 400 KVA включително за МТП					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	46,805	3,40 лв.	159,14
	Доп. Разходи		100%		159,14
	Всичко труд				318,27
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				318,27
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				318,27
	Печалба		10%		31,83
Обща стойност					350,10

АНАЛИЗ № 69					
					за 1 бр
Изправяне на СБС НН в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	12,1591	3,40 лв.	41,34

	Доп. Разходи		100%		41,34
	Всичко труд				82,68
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,105	210,00	22,11
	Общо механизация				22,11
	Доп. Разходи		50%		11,05
	Всичко механизация				33,16
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,3	120,00	36,00
	Общо материали				36,00
	ДСР		8%		2,88
	Всичко материали				38,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				82,68
2	Механизация				33,16
3	Материали				38,88
	Общо				154,73
	Печалба		10%		15,47
Обща стойност					170,20

АНАЛИЗ № 70					
за 1 бр					
Исправяне на СБС НН в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	14,3538	3,40 лв.	48,80
	Доп. Разходи		100%		48,80
	Всичко труд				97,61
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,15	210,00	31,50
2					
	Общо механизация				31,50
	Доп. Разходи		50%		15,75
	Всичко механизация				47,25
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,3	120,00	36,00
	Общо материали				36,00
	ДСР		8%		2,88
	Всичко материали				38,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				97,61
2	Механизация				47,25
3	Материали				38,88
	Общо				183,74
	Печалба		10%		18,37
Обща стойност					202,11

АНАЛИЗ № 71					
за 1 бр					
Исправяне на СБС НЦГ- 951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност

1	Монтажник	ч.ч.	13,156	3,40 лв.	44,73
	Доп. Разходи		100%		44,73
	Всичко труд				89,46
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,15	210,00	31,50
2					
	Общо механизация				31,50
	Доп. Разходи		50%		15,75
	Всичко механизация				47,25
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,35	120,00	42,00
2	табела	бр	1	10,50	10,50
	Общо материали				52,50
	ДСР		8%		4,20
	Всичко материали				56,70
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				89,46
2	Механизация				47,25
3	Материали				56,70
	Общо				193,41
	Печалба		10%		19,34
Обща стойност					212,75

АНАЛИЗ № 72					
					за 1 бр
Исправяне на СБС НЦГ- 951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	20,2666	3,40 лв.	68,91
	Доп. Разходи		100%		68,91
	Всичко труд				137,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,15	210,00	31,50
2					
	Общо механизация				31,50
	Доп. Разходи		50%		15,75
	Всичко механизация				47,25
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,35	120,00	42,00
2	табела	бр	1	10,50	10,50
	Общо материали				52,50
	ДСР		8%		4,20
	Всичко материали				56,70
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				137,81
2	Механизация				47,25
3	Материали				56,70
	Общо				241,76
	Печалба		10%		24,18
Обща стойност					265,94

АНАЛИЗ № 73					за 1 м2
Изправяне на СБС НЦГ- 952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	20,2662	3,40 лв.	68,91
	Доп. Разходи		100%		68,91
	Всичко труд				137,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,15	210,00	31,50
2					
	Общо механизация				31,50
	Доп. Разходи		50%		15,75
	Всичко механизация				47,25
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,35	120,00	42,00
2	табела	бр	1	10,50	10,50
	Общо материали				52,50
	ДСР		8%		4,20
	Всичко материали				56,70
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				137,81
2	Механизация				47,25
3	Материали				56,70
	Общо				241,76
	Печалба		10%		24,18
Обща стойност					265,94

АНАЛИЗ № 74					за 1 бр
Изправяне на СБС НЦГ- 952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	24,519	3,40 лв.	83,36
	Доп. Разходи		100%		83,36
	Всичко труд				166,73
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,15	210,00	31,50
2					
	Общо механизация				31,50
	Доп. Разходи		50%		15,75
	Всичко механизация				47,25
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,5	120,00	60,00
2	табела	бр	1	10,50	10,50
	Общо материали				70,50
	ДСР		8%		5,64
	Всичко материали				76,14
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				166,73
2	Механизация				47,25
3	Материали				76,14
	Общо				290,12
	Печалба		10%		29,01

Обща стойност	319,13
---------------	---------------

АНАЛИЗ № 75					
за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ-951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	51,756	3,40 лв.	175,97
	Доп. Разходи		100%		175,97
	Всичко труд				351,94
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,2	210,00	42,00
2					
	Общо механизация				42,00
	Доп. Разходи		50%		21,00
	Всичко механизация				63,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	4	120,00	480,00
	Общо материали				480,00
	ДСР		8%		38,40
	Всичко материали				518,40
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				351,94
2	Механизация				63,00
3	Материали				518,40
	Общо				933,34
	Печалба		10%		93,33
Обща стойност					1 026,67

АНАЛИЗ № 76					
за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ-951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	58,14	3,40 лв.	197,67
	Доп. Разходи		100%		197,67
	Всичко труд				395,34
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,2	210,00	42,00
2					
	Общо механизация				42,00
	Доп. Разходи		50%		21,00
	Всичко механизация				63,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	4	120,00	480,00
	Общо материали				480,00
	ДСР		8%		38,40
	Всичко материали				518,40
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				395,34
2	Механизация				63,00
3	Материали				518,40
	Общо				976,74

	Печалба		10%		97,67
Обща стойност					1 074,41

АНАЛИЗ № 77					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 20°-951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	66,13	3,40 лв.	224,84
	Доп. Разходи		100%		224,84
	Всичко труд				449,69
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,5	210,00	105,00
2					
	Общо механизация				105,00
	Доп. Разходи		50%		52,50
	Всичко механизация				157,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	8	120,00	960,00
	Общо материали				960,00
	ДСР		8%		76,80
	Всичко материали				1 036,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				449,69
2	Механизация				157,50
3	Материали				1 036,80
	Общо				1 643,99
	Печалба		10%		164,40
Обща стойност					1 808,38

АНАЛИЗ № 78					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 20°-951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	115,96	3,40 лв.	394,27
	Доп. Разходи		100%		394,27
	Всичко труд				788,55
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,6	210,00	126,00
	Общо механизация				126,00
	Доп. Разходи		50%		63,00
	Всичко механизация				189,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	8,5	120,00	1 020,00
	Общо материали				1 020,00
	ДСР		8%		81,60
	Всичко материали				1 101,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				788,55
2	Механизация				189,00
3	Материали				1 101,60

	Общо				2 079,15
	Печалба		10%		207,91
Обща стойност					2 287,06

АНАЛИЗ № 79					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 60°-951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	120,37	3,40 лв.	409,26
	Доп. Разходи		100%		409,26
	Всичко труд				818,52
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,6	210,00	126,00
2					
	Общо механизация				126,00
	Доп. Разходи		50%		63,00
	Всичко механизация				189,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	8	120,00	960,00
	Общо материали				960,00
	ДСР		8%		76,80
	Всичко материали				1 036,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				818,52
2	Механизация				189,00
3	Материали				1 036,80
	Общо				2 044,32
	Печалба		10%		204,43
Обща стойност					2 248,75

АНАЛИЗ № 80					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 60°-951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	128,03	3,40 лв.	435,30
	Доп. Разходи		100%		435,30
	Всичко труд				870,60
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,8	210,00	168,00
2					
	Общо механизация				168,00
	Доп. Разходи		50%		84,00
	Всичко механизация				252,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	8,5	120,00	1 020,00
2					0,00
	Общо материали				1 020,00
	ДСР		8%		81,60
	Всичко материали				1 101,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				870,60

2	Механизация				252,00
3	Материали				1 101,60
	Общо				2 224,20
	Печалба		10%		222,42
Обща стойност					2 446,63

АНАЛИЗ № 81					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90°-951 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	137,53	3,40 лв.	467,61
	Доп. Разходи		100%		467,61
	Всичко труд				935,23
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	1	210,00	210,00
2					
	Общо механизация				210,00
	Доп. Разходи		50%		105,00
	Всичко механизация				315,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	10,5	120,00	1 260,00
	Общо материали				1 260,00
	ДСР		8%		100,80
	Всичко материали				1 360,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				935,23
2	Механизация				315,00
3	Материали				1 360,80
	Общо				2 611,03
	Печалба		10%		261,10
Обща стойност					2 872,13

АНАЛИЗ № 82					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90°-951 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	137,59	3,40 лв.	467,81
	Доп. Разходи		100%		467,81
	Всичко труд				935,63
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	1,1	210,00	231,00
	Общо механизация				231,00
	Доп. Разходи		50%		115,50
	Всичко механизация				346,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	11	120,00	1 320,00
	Общо материали				1 320,00
	ДСР		8%		105,60
	Всичко материали				1 425,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				935,63
2	Механизация				346,50
3	Материали				1 425,60
	Общо				2 707,73
	Печалба		10%		270,77
Обща стойност					2 978,50

АНАЛИЗ № 83					
за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ-952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	31,97	3,40 лв.	108,70
	Доп. Разходи		100%		108,70
	Всичко труд				217,40
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,2	210,00	42,00
2					
	Общо механизация				42,00
	Доп. Разходи		50%		21,00
	Всичко механизация				63,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	4	120,00	480,00
	Общо материали				480,00
	ДСР		8%		38,40
	Всичко материали				518,40
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				217,40
2	Механизация				63,00
3	Материали				518,40
	Общо				798,80
	Печалба		10%		79,88
Обща стойност					878,68

АНАЛИЗ № 84					
за 1 бр					
Изправяне на СРС НМГ-952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	59,55	3,40 лв.	202,48
	Доп. Разходи		100%		202,48
	Всичко труд				404,96
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,2	210,00	42,00
2					
	Общо механизация				42,00
	Доп. Разходи		50%		21,00
	Всичко механизация				63,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	4	120,00	480,00
2					
	Общо материали				480,00
	ДСР		8%		38,40

	Всичко материали				518,40
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				404,96
2	Механизация				63,00
3	Материали				518,40
	Общо				986,36
	Печалба		10%		98,64
Обща стойност					1 085,00

АНАЛИЗ № 85					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 20°-952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	86,59	3,40 лв.	294,42
	Доп. Разходи		100%		294,42
	Всичко труд				588,84
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,2	210,00	42,00
2					
	Общо механизация				42,00
	Доп. Разходи		50%		21,00
	Всичко механизация				63,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	6,5	120,00	780,00
	Общо материали				780,00
	ДСР		8%		62,40
	Всичко материали				842,40
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				588,84
2	Механизация				63,00
3	Материали				842,40
	Общо				1 494,24
	Печалба		10%		149,42
Обща стойност					1 643,67

АНАЛИЗ № 86					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 20°-952 в планински терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	100,64	3,40 лв.	342,16
	Доп. Разходи		100%		342,16
	Всичко труд				684,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,4	210,00	84,00
2					
	Общо механизация				84,00
	Доп. Разходи		50%		42,00
	Всичко механизация				126,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	7	120,00	840,00

	Общо материали				840,00
	ДСР		8%		67,20
	Всичко материали				907,20
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				684,32
2	Механизация				126,00
3	Материали				907,20
	Общо				1 717,52
	Печалба		10%		171,75
Обща стойност					1 889,28

АНАЛИЗ № 87					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 60°-952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Техн. Ръководите.	ч.ч.	118,77	3,40 лв.	403,80
	Доп. Разходи		100%		403,80
	Всичко труд				807,61
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	1	210,00	210,00
2					
	Общо механизация				210,00
	Доп. Разходи		100%		105,00
	Всичко механизация				315,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	8,5	120,00	1 020,00
	Общо материали				1 020,00
	ДСР		8%		81,60
	Всичко материали				1 101,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				807,61
2	Механизация				315,00
3	Материали				1 101,60
	Общо				2 224,21
	Печалба		10%		222,42
Обща стойност					2 446,63

АНАЛИЗ № 88					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 60°-952 в планиски терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	142,96	3,40 лв.	486,06
	Доп. Разходи		100%		486,06
	Всичко труд				972,13
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	1,5	210,00	315,00
	Общо механизация				315,00
	Доп. Разходи		50%		157,50
	Всичко механизация				472,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	9	120,00	1 080,00

	Общо материали				1 080,00
	ДСР		8%		86,40
	Всичко материали				1 166,40
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				972,13
2	Механизация				472,50
3	Материали				1 166,40
	Общо				2 611,03
	Печалба		10%		261,10
Обща стойност					2 872,13

АНАЛИЗ № 89					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90°-952 в равнинен терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	106,52	3,40 лв.	362,16
	Доп. Разходи		100%		362,16
	Всичко труд				724,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	1,75	210,00	367,50
2					
	Общо механизация				367,50
	Доп. Разходи		50%		183,75
	Всичко механизация				551,25
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	10,5	120,00	1 260,00
2			0		0,00
					1 260,00
	ДСР		8%		100,80
	Всичко материали				1 360,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				724,32
2	Механизация				551,25
3	Материали				1 360,80
	Общо				2 636,37
	Печалба		10%		263,64
Обща стойност					2 900,00

АНАЛИЗ № 90					
за 1 бр					
Изправяне на СРС ЪМ 90°-952 в планиски терен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	139,42	3,40 лв.	474,02
	Доп. Разходи		100%		474,02
	Всичко труд				948,04
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	2	210,00	420,00
	Общо механизация				420,00
	Доп. Разходи		50%		210,00
	Всичко механизация				630,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1	бетон	м3	11	120,00	1 320,00
	Общо материали				1 320,00
	ДСР		8%		105,60
	Всичко материали				1 425,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				948,04
2	Механизация				630,00
3	Материали				1 425,60
	Общо				3 003,64
	Печалба		10%		300,36
Обща стойност					3 304,00

АНАЛИЗ № 91					
					за 1 бр
Монтаж на СТС-9,5 м("пилон")					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	12,93	3,40 лв.	43,97
	Доп. Разходи		100%		43,97
	Всичко труд				87,94
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,15	210,00	31,50
2					
	Общо механизация				31,50
	Доп. Разходи		50%		15,75
	Всичко механизация				47,25
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,3	120,00	36,00
	Общо материали				36,00
	ДСР		8%		2,88
	Всичко материали				38,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				87,94
2	Механизация				47,25
3	Материали				38,88
	Общо				174,07
	Печалба		10%		17,41
Обща стойност					191,48

АНАЛИЗ № 92					
					за 1 бр
Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	6,85	3,40 лв.	23,27
	Доп. Разходи		100%		23,27
	Всичко труд				46,55
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,1	210,00	21,00
	Общо механизация				21,00
	Доп. Разходи		50%		10,50
	Всичко механизация				31,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

1	бетон	м3	0,3	120,00	36,00
	Общо материали				36,00
	ДСР		8%		2,88
	Всичко материали				38,88
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				46,55
2	Механизация				31,50
3	Материали				38,88
	Общо				116,93
	Печалба		10%		11,69
Обща стойност					128,62

АНАЛИЗ № 93					
за 1 бр					
Укрепване/отвесирание на съществуващи стълбове СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	13,06	3,40 лв.	44,40
	Доп. Разходи		100%		44,40
	Всичко труд				88,79
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,1	210,00	21,00
2					
	Общо механизация				21,00
	Доп. Разходи		50%		10,50
	Всичко механизация				31,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	0,5	120,00	60,00
2					0,00
	Общо материали				60,00
	ДСР		8%		4,80
	Всичко материали				64,80
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				88,79
2	Механизация				31,50
3	Материали				64,80
	Общо				185,09
	Печалба		10%		18,51
Обща стойност					203,60

АНАЛИЗ № 94					
за 1 бр					
Демонтаж на стълб НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	8,43	3,40 лв.	28,66
	Доп. Разходи		100%		28,66
	Всичко труд				57,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,1	210,00	21,00
2					
	Общо механизация				21,00
	Доп. Разходи		50%		10,50

	Всичко механизация				31,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				57,32
2	Механизация				31,50
3	Материали				0,00
	Общо				88,82
	Печалба		10%		8,88
Обща стойност					97,71

АНАЛИЗ № 95					
					за 1 бр
Демонтаж на СБС СрН					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	12,07	3,40 лв.	41,03
	Доп. Разходи		100%		41,03
	Всичко труд				82,06
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,2	210,00	42,00
2					
	Общо механизация				42,00
	Доп. Разходи		50%		21,00
	Всичко механизация				63,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				82,06
2	Механизация				63,00
3	Материали				0,00
	Общо				145,06
	Печалба		10%		14,51
Обща стойност					159,56

АНАЛИЗ № 96					
					за 1 бр
Демонтаж на СРС НМГ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	24,14	3,40 лв.	82,06
	Доп. Разходи		100%		82,06
	Всичко труд				164,12
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,4	210,00	84,00
2					

	Общо механизация				84,00
	Доп. Разходи		50%		42,00
	Всичко механизация				126,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				164,12
2	Механизация				126,00
3	Материали				0,00
	Общо				290,12
	Печалба		10%		29,01
Обща стойност					319,13

АНАЛИЗ № 97					
Демонтаж на СРС ЪМ					
за 1 бр					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	26,612	3,40 лв.	90,48
	Доп. Разходи		100%		90,48
	Всичко труд				180,96
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Автокран	м.с.	0,5	210,00	105,00
2					
	Общо механизация				105,00
	Доп. Разходи		50%		52,50
	Всичко механизация				157,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				180,96
2	Механизация				157,50
3	Материали				0,00
	Общо				338,46
	Печалба		10%		33,85
Обща стойност					372,31

АНАЛИЗ № 98					
Монтаж на кука с изолатор НН					
за 1 бр					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,532	3,40 лв.	1,81
	Доп. Разходи		100%		1,81
	Всичко труд				3,62
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					

2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,62
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,62
	Печалба		10%		0,36
Обща стойност					3,98

АНАЛИЗ № 99					
за 1 бр.					
Подмяна на конзоли СрН за едно бройка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,896	3,40 лв.	9,85
	Доп. Разходи		100%		9,85
	Всичко труд				19,69
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,063	200,00	12,60
2					
	Общо механизация				12,60
	Доп. Разходи		50%		6,30
	Всичко механизация				18,90
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				19,69
2	Механизация				18,90
3	Материали				0,00
	Общо				38,59
	Печалба		10%		3,86
Обща стойност					42,45

АНАЛИЗ № 100					
за 1 бр					
Монтаж на изолатор-носещ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,427	3,40 лв.	1,45
	Доп. Разходи		100%		1,45
	Всичко труд				2,90
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,021	200,00	4,20

2					
	Общо механизация				4,20
	Доп. Разходи		50%		2,10
	Всичко механизация				6,30
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
3					
	общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,90
2	Механизация				6,30
3	Материали				0,00
	Общо				9,20
	Печалба		10%		0,92
Обща стойност					10,12

АНАЛИЗ № 101					
за 1 бр					
Монтаж на изолатор-висящ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,02	3,40 лв.	3,46
	Доп. Разходи		100%		3,46
	Всичко труд				6,92
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,025	200,00	5,00
2					
	Общо механизация				5,00
	Доп. Разходи		50%		2,50
	Всичко механизация				7,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,92
2	Механизация				7,50
3	Материали				0,00
	Общо				14,42
	Печалба		10%		1,44
Обща стойност					15,86

АНАЛИЗ № 102					
за 1 бр					
Монтаж на изолатор-опъвателен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,854	3,40 лв.	6,30
	Доп. Разходи		100%		6,30

	Всичко труд				12,61
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,03	200,00	6,00
	Общо механизация				6,00
	Доп. Разходи		50%		3,00
	Всичко механизация				9,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				12,61
2	Механизация				9,00
3	Материали				0,00
	Общо				21,61
	Печалба		10%		2,16
Обща стойност					23,77

АНАЛИЗ № 103					
за 1 бр					
Монтаж на изолаторна верига-носеца с два елемента					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,018	3,40 лв.	3,46
	Доп. Разходи		100%		3,46
	Всичко труд				6,92
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,025	200,00	5,00
	Общо механизация				5,00
	Доп. Разходи		50%		2,50
	Всичко механизация				7,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,92
2	Механизация				7,50
3	Материали				0,00
	Общо				14,42
	Печалба		10%		1,44
Обща стойност					15,86

АНАЛИЗ № 104					
за 1 бр					
Монтаж на изолатор ИППО или друг подпорен					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,76	3,40 лв.	2,59
	Доп. Разходи		100%		2,59
	Всичко труд				5,17

II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,01	200,00	2,00
	Общо механизация				2,00
	Доп. Разходи		50%		1,00
	Всичко механизация				3,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,17
2	Механизация				3,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,17
	Печалба		10%		0,82
Обща стойност					8,99

АНАЛИЗ № 105					
за 1 бр					
Демонтаж на изолатор-носещ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,70	3,40 лв.	2,39
	Доп. Разходи		100%		2,39
	Всичко труд				4,77
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
2					0,00
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,77
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,77
	Печалба		10%		0,48
Обща стойност					5,25

Улично осветление

АНАЛИЗ № 106					
за 1 бр					
Демонтаж на изолатор-висящ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност

1	Монтажник	ч.ч.	0,70	3,40 лв.	2,39
	Доп. Разходи		100%		2,39
	Всичко труд				4,77
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,77
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,77
	Печалба		10%		0,48
Обща стойност					5,25

АНАЛИЗ № 107					
за 1 бр					
Демонтаж на изолатор-опъвателен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,85	3,40 лв.	2,89
	Доп. Разходи		100%		2,89
	Всичко труд				5,78
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,78
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				5,78
	Печалба		10%		0,58
Обща стойност					6,36

АНАЛИЗ № 108					
за 1 бр					
Демонтаж на изолаторна верига-носеща с два елемента					

I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,28	3,40 лв.	0,96
	Доп. Разходи		100%		0,96
	Всичко труд				1,91
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,01	200,00	2,00
2					
	Общо механизация				2,00
	Доп. Разходи		50%		1,00
	Всичко механизация				3,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,91
2	Механизация				3,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,91
	Печалба		10%		0,49
Обща стойност					5,40

АНАЛИЗ № 109					
за 1 бр					
Демонтаж на изолатор ИППО или друг подпорен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,28	3,40 лв.	0,96
	Доп. Разходи		100%		0,96
	Всичко труд				1,91
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,01	200,00	2,00
2					
	Общо механизация				2,00
	Доп. Разходи		50%		1,00
	Всичко механизация				3,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,91
2	Механизация				3,00
3	Материали				0,00
	Общо				4,91
	Печалба		10%		0,49
Обща стойност					5,40

АНАЛИЗ № 110					
за 1 бр					

Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,27	3,40 лв.	0,93
	Доп. Разходи		100%		0,93
	Всичко труд				1,86
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,005	200,00	1,00
2					
	Общо механизация				1,00
	Доп. Разходи		50%		0,50
	Всичко механизация				1,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,86
2	Механизация				1,50
3	Материали				0,00
	Общо				3,36
	Печалба		10%		0,34
Обща стойност					3,70

АНАЛИЗ № 111 за 1 бр					
Монтаж на кука- тип свинска опашка					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,43	3,40 лв.	1,45
	Доп. Разходи		100%		1,45
	Всичко труд				2,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
			0		
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,89
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				2,89
	Печалба		10%		0,29
Обща стойност					3,18

АНАЛИЗ № 112 за 1 бр					
----------------------	--	--	--	--	--

Направа и монтаж на превръзки за ВЕЛ					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,94	3,40 лв.	3,21
	Доп. Разходи		100%		3,21
	Всичко труд				6,42
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,025	200,00	5,00
2					
	Общо механизация				5,00
	Доп. Разходи		50%		2,50
	Всичко механизация				7,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				6,42
2	Механизация				7,50
3	Материали				0,00
	Общо				13,92
	Печалба		10%		1,39
Обща стойност					15,31

АНАЛИЗ № 113 за 1 бр					
Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,26	1,90	0,49
	Доп. Разходи		100%		0,49
	Всичко труд				0,98
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,002	200,00	0,40
2					
	Общо механизация				0,40
	Доп. Разходи		50%		0,20
	Всичко механизация				0,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,98
2	Механизация				0,60
3	Материали				0,00
	Общо				1,58
	Печалба		10%		0,16
Обща стойност					1,73

АНАЛИЗ № 114					за 1 бр
Монтаж клема носеща за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,76	3,40 лв.	2,59
	Доп. Разходи		100%		2,59
	Всичко труд				5,17
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,01	200,00	2,00
2					
	Общо механизация				2,00
	Доп. Разходи		50%		1,00
	Всичко механизация				3,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				5,17
2	Механизация				3,00
3	Материали				0,00
	Общо				8,17
	Печалба		10%		0,82
Обща стойност					8,99

АНАЛИЗ № 115					за 1 бр
Демонтаж клема носеща за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,4	3,40 лв.	1,36
	Доп. Разходи		100%		1,36
	Всичко труд				2,72
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,004	200,00	0,80
2					
	Общо механизация				0,80
	Доп. Разходи		50%		0,40
	Всичко механизация				1,20
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,72
2	Механизация				1,20
3	Материали				0,00
	Общо				3,92
	Печалба		10%		0,39
Обща стойност					4,31

АНАЛИЗ № 116					за 1 бр
Монтаж клема опъвателна за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,32	3,40 лв.	4,48
	Доп. Разходи		100%		4,48
	Всичко труд				8,96
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,012	200,00	2,40
2					
	Общо механизация				2,40
	Доп. Разходи		50%		1,20
	Всичко механизация				3,60
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				8,96
2	Механизация				3,60
3	Материали				0,00
	Общо				12,56
	Печалба		10%		1,26
Обща стойност					13,81

АНАЛИЗ № 117					за 1 бр
Демонтаж клема опъвателна за СрН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,51	3,40 лв.	1,72
	Доп. Разходи		100%		1,72
	Всичко труд				3,45
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,005	200,00	1,00
2					
	Общо механизация				1,00
	Доп. Разходи		50%		0,50
	Всичко механизация				1,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,45
2	Механизация				1,50
3	Материали				0,00
	Общо				4,95
	Печалба		10%		0,49
Обща стойност					5,44

АНАЛИЗ № 118						за 1 бр
Монтаж на клема носеща с конзола за УИП						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажник	ч.ч.	1,04	3,40 лв.	3,52	
	Доп. Разходи		100%		3,52	
	Всичко труд				7,04	
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка	м.см	0,006	200,00	1,20	
2						
	Общо механизация				1,20	
	Доп. Разходи		50%		0,60	
	Всичко механизация				1,80	
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
1						
	Общо материали				0,00	
	ДСР		8%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				7,04	
2	Механизация				1,80	
3	Материали				0,00	
	Общо				8,84	
	Печалба		10%		0,88	
Обща стойност					9,73	

АНАЛИЗ № 119						за 1 бр
Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП						
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Монтажник	ч.ч.	1,06	3,40 лв.	3,59	
	Доп. Разходи		100%		3,59	
	Всичко труд				7,19	
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност	
1	Вишка	м.см	0,006	200,00	1,20	
	Общо механизация				1,20	
	Доп. Разходи		50%		0,60	
	Всичко механизация				1,80	
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност	
	Общо материали				0,00	
	ДСР		8%		0,00	
	Всичко материали				0,00	
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ					
1	Труд				7,19	
2	Механизация				1,80	
3	Материали				0,00	
	Общо				8,99	
	Печалба		10%		0,90	

Обща стойност	9,89
----------------------	-------------

АНАЛИЗ № 120					
за 1 бр					
Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,39	3,40 лв.	1,32
	Доп. Разходи		100%		1,32
	Всичко труд				2,65
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,004	200,00	0,80
	Общо механизация				0,80
	Доп. Разходи		50%		0,40
	Всичко механизация				1,20
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,65
2	Механизация				1,20
3	Материали				0,00
	Общо				3,85
	Печалба		10%		0,38
Обща стойност					4,23

АНАЛИЗ № 121					
за 1 бр					
Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,367	3,40 лв.	1,25
	Доп. Разходи		100%		1,25
	Всичко труд				2,50
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,004	200,00	0,80
	Общо механизация				0,80
	Доп. Разходи		50%		0,40
	Всичко механизация				1,20
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
					0,00 лв
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,50
2	Механизация				1,20
3	Материали				0,00
	Общо				3,70
	Печалба		10%		0,37

Обща стойност	4,07
---------------	------

АНАЛИЗ № 122					
Монтаж на маншон изолиран					
за 1 бр					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,266	3,40 лв.	0,90
	Доп. Разходи		100%		0,90
	Всичко труд				1,81
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,81
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,81
	Печалба		10%		0,18
Обща стойност					1,99

АНАЛИЗ № 123					
Демонтаж на U болт					
за 1 бр					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,275	3,40 лв.	0,94
	Доп. Разходи		100%		0,94
	Всичко труд				1,87
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,87
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00

	Общо				1,87
	Печалба		10%		0,19
Обща стойност					2,06

АНАЛИЗ № 124					
					за 1 бр
Демонтаж на пеперуда					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,275	3,40 лв.	0,94
	Доп. Разходи		100%		0,94
	Всичко труд				1,87
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,87
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,87
	Печалба		10%		0,19
Обща стойност					2,06

АНАЛИЗ № 125					
					за 1 м
Монтаж на единичен проводник М-16 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,049	3,40 лв.	0,17
	Доп. Разходи		100%		0,17
	Всичко труд				0,33
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,0005	200,00	0,10
2					
	Общо механизация				0,10
	Доп. Разходи		50%		0,05
	Всичко механизация				0,15
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,33
2	Механизация				0,15

3	Материали				0,00
	Общо				0,48
	Печалба		10%		0,05
Обща стойност					0,53

АНАЛИЗ № 126					
					за 1 м
Монтаж на единичен проводник АС-25 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,049	3,40 лв.	0,17
	Доп. Разходи		100%		0,17
	Всичко труд				0,33
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,0005	200,00	0,10
2					
	Общо механизация				0,10
	Доп. Разходи		50%		0,05
	Всичко механизация				0,15
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,33
2	Механизация				0,15
3	Материали				0,00
	Общо				0,48
	Печалба		10%		0,05
Обща стойност					0,53

АНАЛИЗ № 127					
					за 1 м
Монтаж на единичен проводник АС-35 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,049	3,40 лв.	0,17
	Доп. Разходи		100%		0,17
	Всичко труд				0,33
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,0005	200,00	0,10
2					
	Общо механизация				0,10
	Доп. Разходи		50%		0,05
	Всичко механизация				0,15
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				

1	Труд				0,33
2	Механизация				0,15
3	Материали				0,00
	Общо				0,48
	Печалба		10%		0,05
Обща стойност					0,53

АНАЛИЗ № 128					
за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-50 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,072	3,40 лв.	0,24
	Доп. Разходи		100%		0,24
	Всичко труд				0,49
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,0006	200,00	0,12
	Общо механизация				0,12
	Доп. Разходи		50%		0,06
	Всичко механизация				0,18
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,49
2	Механизация				0,18
3	Материали				0,00
	Общо				0,67
	Печалба		10%		0,07
Обща стойност					0,74

АНАЛИЗ № 129					
за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-70 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,072	3,40 лв.	0,24
	Доп. Разходи		100%		0,24
	Всичко труд				0,49
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,0006	200,00	0,12
	Общо механизация				0,12
	Доп. Разходи		50%		0,06
	Всичко механизация				0,18
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00

	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,49
2	Механизация				0,18
3	Материали				0,00
	Общо				0,67
	Печалба		10%		0,07
Обща стойност					0,74

АНАЛИЗ № 130					
за 1 м					
Монтаж на единичен проводник АС-95 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Техн. Ръководите.	ч.ч.	0,125	3,40 лв.	0,43
	Доп. Разходи		100%		0,43
	Всичко труд				0,85
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,0006	200,00	0,12
	Общо механизация				0,12
	Доп. Разходи		100%		0,06
	Всичко механизация				0,18
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,85
2	Механизация				0,18
3	Материали				0,00
	Общо				1,03
	Печалба		10%		0,10
Обща стойност					1,13

АНАЛИЗ № 131					
за 1 м					
Теглене на усукан проводник 4x16 и 4x25 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,115	3,40 лв.	0,39
	Доп. Разходи		100%		0,39
	Всичко труд				0,78
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,0006	200,00	0,12
	Общо механизация				0,12
	Доп. Разходи		50%		0,06
	Всичко механизация				0,18
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,78
2	Механизация				0,18
3	Материали				0,00
	Общо				0,96
	Печалба		10%		0,10
Обща стойност					1,06 лв

АНАЛИЗ № 132					
за 1 м					
Теглене на усукан проводник до 3x35+54,6 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,17	3,40 лв.	0,58
	Доп. Разходи		100%		0,58
	Всичко труд				1,16
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,001	200,00	0,20
	Общо механизация				0,20
	Доп. Разходи		50%		0,10
	Всичко механизация				0,30
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,16
2	Механизация				0,30
3	Материали				0,00
	Общо				1,46
	Печалба		10%		0,15
Обща стойност					1,60

АНАЛИЗ № 133					
за 1 м					
Теглене на усукан проводник до 3x70+54,6 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,24	3,40 лв.	0,82
	Доп. Разходи		100%		0,82
	Всичко труд				1,63
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,001	200,00	0,20
	Общо механизация				0,20
	Доп. Разходи		50%		0,10
	Всичко механизация				0,30
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,63
2	Механизация				0,30
3	Материали				0,00
	Общо				1,93
	Печалба		10%		0,19
Обща стойност					2,13

АНАЛИЗ № 134					
за 1 м					
Теглене на усукан проводник до 3x150+54,6 мм²					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,334	3,40 лв.	1,14
	Доп. Разходи		100%		1,14
	Всичко труд				2,27
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,001	200,00	0,20
	Общо механизация				0,20
	Доп. Разходи		50%		0,10
	Всичко механизация				0,30
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,27
2	Механизация				0,30
3	Материали				0,00
	Общо				2,57
	Печалба		10%		0,26
Обща стойност					2,83

АНАЛИЗ № 135					
за 1 м					
Демонтаж на единичен проводник НН					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,031	3,40 лв.	0,11
	Доп. Разходи		100%		0,11
	Всичко труд				0,21
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00

IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,21
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,21
	Печалба		10%		0,02
Обща стойност					0,23

АНАЛИЗ № 136					
					за 1 км
Демонтаж на трипроводна линия АС 95 мм²					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	61,631	3,40 лв.	209,55
	Доп. Разходи		100%		209,55
	Всичко труд				419,09
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	1,2	200,00	240,00
	Общо механизация				240,00
	Доп. Разходи		50%		120,00
	Всичко механизация				360,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				419,09
2	Механизация				360,00
3	Материали				0,00
	Общо				779,09
	Печалба		10%		77,91
Обща стойност					857,00

АНАЛИЗ № 137					
					за 1 км
Демонтаж на трипроводна линия АС 70 мм²					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	52,246	3,40 лв.	177,64
	Доп. Разходи		100%		177,64
	Всичко труд				355,27
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	1	200,00	200,00
2					
	Общо механизация				200,00
	Доп. Разходи		50%		100,00
	Всичко механизация				300,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
2					0,00

	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				355,27
2	Механизация				300,00
3	Материали				0,00
	Общо				655,27
	Печалба		10%		65,53
Обща стойност					720,80

АНАЛИЗ № 138					
					за 1 км
Демонтаж на трипроводна линия АС 50 мм²					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	47,021	3,40 лв.	159,87
	Доп. Разходи		100%		159,87
	Всичко труд				319,74
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Вишка	м.см	0,9	200,00	180,00
2					
	Общо механизация				180,00
	Доп. Разходи		50%		90,00
	Всичко механизация				270,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				319,74
2	Механизация				270,00
3	Материали				0,00
	Общо				589,74
	Печалба		10%		58,97
Обща стойност					648,72

АНАЛИЗ № 139					
					за 1 м
Демонтаж единичен проводник АС 95 мм²					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,064	3,40 лв.	0,22
	Доп. Разходи		100%		0,22
	Всичко труд				0,44
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,44
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,44
	Печалба		10%		0,04
Обща стойност					0,48

АНАЛИЗ № 140					
за 1 м					
Демонтаж единичен проводник АС 70 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,059	3,40 лв.	0,20
	Доп. Разходи		100%		0,20
	Всичко труд				0,40
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,40
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,40
	Печалба		10%		0,04
Обща стойност					0,44

АНАЛИЗ № 141					
за 1 м					
Демонтаж единичен проводник АС 50 мм2					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,057	3,40 лв.	0,19
	Доп. Разходи		100%		0,19
	Всичко труд				0,39
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
2					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00

III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,39
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				0,39
	Печалба		10%		0,04
Обща стойност					0,43

АНАЛИЗ № 142					
за 1 м3					
Натоварване и извозване на строителни отпадъци					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,631	3,40 лв.	8,95
	Доп. Разходи		100%		8,95
	Всичко труд				17,89
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	камион	км	6	1,00	6,00
2					
	Общо механизация				6,00
	Доп. Разходи		50%		3,00
	Всичко механизация				9,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				17,89
2	Механизация				9,00
3	Материали				0,00
	Общо				26,89
	Печалба		10%		2,69
Обща стойност					29,58

АНАЛИЗ № 143					
за 1 %					
Транспорт на материали от склад на възложителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,535	3,40 лв.	1,82
	Доп. Разходи		100%		1,82
	Всичко труд				3,64
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност

	общо материали				0,00
	ДСР		10%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,64
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				3,64
	Печалба		10%		0,36
Обща стойност					4,00

АНАЛИЗ № 144					
за 1 т/км					
Транспорт на материали от склад на възложителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,132	3,40 лв.	0,45
	Доп. Разходи		100%		0,45
	Всичко труд				0,90
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Камион	км	1	1,00	1,00
2					
	Общо механизация				1,00
	Доп. Разходи		50%		0,50
	Всичко механизация				1,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,90
2	Механизация				1,50
3	Материали				0,00
	Общо				2,40
	Печалба		10%		0,24
Обща стойност					2,64

АНАЛИЗ № 145					
за 1 км					
Транспортиране на СБС от възложителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,558	3,40 лв.	1,90
	Доп. Разходи		100%		1,90
	Всичко труд				3,79
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Камион	км	1	1,00	1,00
	Общо механизация				1,00
	Доп. Разходи		50%		0,50

	Всичко механизация				1,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,79
2	Механизация				1,50
3	Материали				0,00
	Общо				5,29
	Печалба		10%		0,53
Обща стойност					5,82

АНАЛИЗ № 146					
за 1 т/км					
Транспортиране на СБС от производителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,45	3,40 лв.	1,53
	Доп. Разходи		100%		1,53
	Всичко труд				3,06
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Камион	км	1	1,00	1,00
	Общо механизация				1,00
	Доп. Разходи		50%		0,50
	Всичко механизация				1,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					0,00 лв
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				3,06
2	Механизация				1,50
3	Материали				0,00
	Общо				4,56
	Печалба		10%		0,46
Обща стойност					5,02

АНАЛИЗ № 147					
за 1 т/км					
Транспорт на стари материали до склад на възложителя, изкупвателен пункт или депо					
	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,132	3,40 лв.	0,45
	Доп. Разходи		100%		0,45
	Всичко труд				0,90
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1	Камион	км	1	1,00	1,00
	Общо механизация				1,00
	Доп. Разходи		50%		0,50

	Всичко механизация				1,50
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1		бр			0,00
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				0,90
2	Механизация				1,50
3	Материали				0,00
	Общо				2,40
	Печалба		10%		0,24
Обща стойност					2,64

АНАЛИЗ № 148					
					за 1 бр
Направа на отвор в бетон до ф160 мм					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,596	3,40 лв.	2,03
	Доп. Разходи		100%		2,03
	Всичко труд				4,05
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	мат.за уплатняван	бр	1	6,25	6,25
	Общо материали				6,25
	ДСР		8%		0,50
	Всичко материали				6,75
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				4,05
2	Механизация				0,00
3	Материали				6,75
	Общо				10,80
	Печалба		10%		1,08
Обща стойност					11,88

АНАЛИЗ № 149					
					за 1 кг
Направа на стоманена конструкция/включително боядисване/					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,355	3,40 лв.	1,21
	Доп. Разходи		100%		1,21
	Всичко труд				2,41
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00

	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	профилна ст.	кг	1	1,44	1,44
2	мат.за боядисване	бр	1	2,10	2,10
	Общо материали				3,54
	ДСР		8%		0,28
	Всичко материали				3,82
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,41
2	Механизация				0,00
3	Материали				3,82
	Общо				6,24
	Печалба		10%		0,62
Обща стойност					6,86

АНАЛИЗ № 150					
за 1 м3					
Доставка и полагане на бетон					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,984	3,40 лв.	10,15
	Доп. Разходи		100%		10,15
	Всичко труд				20,29
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	бетон	м3	1	120,00	120,00
	Общо материали				120,00
	ДСР		8%		9,60
	Всичко материали				129,60
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				20,29
2	Механизация				0,00
3	Материали				129,60
	Общо				149,89
	Печалба		10%		14,99
Обща стойност					164,88

АНАЛИЗ № 151					
за 1 кг					
Демонтаж на метална конструкция					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,255	3,40 лв.	0,87
	Доп. Разходи		100%		0,87
	Всичко труд				1,73
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					

	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				1,73
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				1,73
	Печалба		10%		0,17
Обща стойност					1,91

АНАЛИЗ № 152					
за 1 м3					
Направа на изкоп ръчен					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	3,597	3,40 лв.	12,23
	Доп. Разходи		100%		12,23
	Всичко труд				24,46
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				24,46
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				24,46
	Печалба		10%		2,45
Обща стойност					26,91

АНАЛИЗ № 153					
за 1 м3					
Доставка на чакъл					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	1,645	3,40 лв.	5,59
	Доп. Разходи		100%		5,59
	Всичко труд				11,19
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност

1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1	чакъл	м3	1	19,10	19,10
	Общо материали				19,10
	ДСР		8%		1,53
	Всичко материали				20,63
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				11,19
2	Механизация				0,00
3	Материали				20,63
	Общо				31,81
	Печалба		10%		3,18
Обща стойност					35,00

АНАЛИЗ № 154					
					за 1 %
ДСР на материали от склад на изпълнителя					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	0,334	3,40 лв.	1,14
	Доп. Разходи		100%		1,14
	Всичко труд				2,27
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				2,27
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				2,27
	Печалба		10%		0,23
Обща стойност					2,50

АНАЛИЗ № 155					
					за 1 бр
Монтаж на термосвиваема ръкавица					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	2,127	3,40 лв.	7,23
	Доп. Разходи		100%		7,23
	Всичко труд				14,46

II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				14,46
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				14,46
	Печалба		10%		1,45
Обща стойност					15,91

АНАЛИЗ № 156					
					за 1 бр
Възстановяване на изолация на кабел СрН с хартиено маслена изолация по лентова технология					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	5,318	3,40 лв.	18,08
	Доп. Разходи		100%		18,08
	Всичко труд				36,16
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				36,16
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				36,16
	Печалба		10%		3,62
Обща стойност					39,78

АНАЛИЗ № 157					
					за 1 бр
Възстановяване на изолация на кабел НН с хартиено маслена изолация по лентова					
I	ТРУД	мярка	в.н	цена	стойност
1	Монтажник	ч.ч.	3,723	3,40 лв.	12,66

	Доп. Разходи		100%		12,66
	Всичко труд				25,32
II	МЕХАНИЗАЦИЯ	мярка	в.н	цена	стойност
1					
	Общо механизация				0,00
	Доп. Разходи		50%		0,00
	Всичко механизация				0,00
III	МАТЕРИАЛИ	мярка	кол-во	цена	стойност
1					
	Общо материали				0,00
	ДСР		8%		0,00
	Всичко материали				0,00
IV	РЕКАПИТУЛАЦИЯ				
1	Труд				25,32
2	Механизация				0,00
3	Материали				0,00
	Общо				25,32
	Печалба		10%		2,53
Обща стойност					27,85

Подпис и печат:

Ивайло Иванов (име и фамилия)

Управител (длъжност)

Дата: 15.04.2016г.

